## Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi Kabupaten Sintang



JL. MT HARYONO KM.2 SINTANG 78612 082351891178

disnakertrans.sintang.go.id

Pemerintah Kab. Sintang / Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi Kabupaten Sintang

# Pelayanan Rekomendasi Paspor Ketenagakerjaan Melalui Siapkerja.Kemnaker.Go.Id Disnaker Kabupaten/Kota

No. SK: 500.15.1 / 49 / DISNAKERTRANS.B1/2024

#### Persyaratan

- 1. Paspor (jika belum ada dapat di abaikan)
- 2. Perjanjian Kerja
- 3. Surat Keterangan Sehat
- 4. Surat Izin Suami/Istri/keluarga
- 5. Asuransi / Jamsos TKI
- 6. Kartu AK1 (Siapkerja)
- 7. Ijazah Terakhir
- 8. KTP Fotokopi

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Petugas / Operator Disnaker Kab/Kota login ke siapkerja.kemnaker.go.id
- 2. tindak lanjut list pengajuan yang belum terproses
- 3. Pilih PMI di list pengajuan, verifikasi pengajuandan kelengkapan lampiran dokumen
- 4. Pilih setuju dengan menekan tombol lanjutkan ke penanggung jawab berikutnya atau pilih tolak jika permohonan tidak valid
- 5. Cetak rekomendasi pasport untuk pengarsipan

#### Waktu Penyelesaian

10 Menit

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### **Produk Pelayanan**

1. Verifikasi Id Paspor Ketenagakerjaan

### Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi Kabupaten Sintang



JL. MT HARYONO KM.2 SINTANG 78612 082351891178

disnakertrans.sintang.go.id

Pemerintah Kab. Sintang / Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi Kabupaten

Sintang

## Pengaduan Layanan

ditindaklanjuti secara berkala